关于对2018年江苏省第一批民营科技企业备案进行公示的通知
各有关单位：
    根据江苏省民营科技企业协会《关于组织开展2018年度江苏省民营科技企业备案工作的通知》要求，经各企业自主申请、相关审核和专家评审，现将拟推荐2018年江苏省第一批民营科技企业备案37家予以公示（名单见附件）。
    公示时间为2018年9月6日至9月12日。如对公示名单有异议，请在公示时间内联系我们。过期不予受理。
纪检监督：周干海      联系电话：0513-88897205
附件：2018年江苏省第一批民营科技企业备案推荐汇总表
                              海安市科学技术局
                               2018年9月5日